АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «20» февраля  2024  года                                                                         № 6
с. Сытомино

О внесении изменения в постановление
 администрации сельского поселения
Сытомино от 23.07.2015 №43

На основании Федерального закона от 30.01.2024 № 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 23 июля 2015 года №43 «Об утверждении Положения о системе оповещения и информирования населения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Сытомино» следующее изменение:
в абзаце 6 пункта 1.1 раздела 1 приложения к постановлению слова «проводимых заблаговременно и» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, но не ранее 29.06.2024 года.

Глава сельского поселения Сытомино	О.Я. Звягина